



*Basın Bülteni*

---

## **GELECEĞE YÖN VERECEK EĞİTİMCİLER DR. ÖZGÜR BOLAT İLE BULUŞUYOR**

**Boğaziçi, Harvard ve Cambridge üniversitelerinde, 'Eğitim' alanında uzmanlaşan Dr. Özgür Bolat, 'Etkili Öğretmen Nasıl Olunur?' sorusunun yanıtı eğitimcilerle paylaşmak üzere 26 Ekim'de Bahçeşehir Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi'ne geliyor.**

Etkili bir öğretmen, sınıfta gerçek öğrenmeyi nasıl sağlar? Gelenekselleşen ezber dayalı yöntemlere tutunarak mı? Yoksa bu yöntemlerden biraz olsun sıyrılabilme adına, daha esnek adımlar atarak mı? Gerçek öğrenmenin sağlanabilmesi yönünde araştırmalar yapan Dr. Özgür Bolat, sadece 'etkili bir öğretmen olabilme' üzerinde odaklanarak, neyin anlatıldığından ziyade nasıl aktarım mekanizmasının hayata geçirilmesi gerektiğine dair bilgilerini paylaşmak üzere 26 Ekim'de Bahçeşehir Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi'nde, 'Etkili Öğretmen Nasıl Olunur?' programına başlıyor.

### **Sadece 'eğitim'e odaklanan bir kariyer**

Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nden mezun olduktan sonra, bir yıl New York Üniversitesi'nde burslu, öğrenme psikolojisi eğitimi alan Dr. Özgür Bolat, Fulbright ve Türk Eğitim Vakfı bursu ile Harvard Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nde yüksek lisans yaptı. Türkiye'ye dönüşünde Boğaziçi Üniversitesi'nde iki yıl öğretim üyeliğinin ardından, doktora derecesini Cambridge

Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nden alan Bolat, 2007-2008 yılını MIT Sloan School of Management'ta liderlik alanında dersler olarak ve MIT Liderlik Merkezinde araştırma yaparak geçirdi.

2008 yılında Yeni Zelanda'da yapılan uluslararası bir konferansta 'En İyi Genç Araştırmacı' ödülünü alan Dr. Özgür Bolat, Cambridge Liderlik Merkezi'ndeki araştırmalarına da devam ediyor. Özgür Bolat, 2008 yılından bu yana 50'den fazla devlet okulunda ve özel okulda uygulanan Öğretmen Liderliği Projesi'ni hayata geçiren isim olmanın yanı sıra, öğretmenlerin kendilerini eğitebilme tekniklerini de paylaşarak daha mutlu ve doğru öğrenme ortamına sahip bir neslin yetişmesine önayak olabilmek için sıradan olmakla yetinmeyen tüm öğretmenlerle 26 Ekim'de Bahçeşehir Üniversitesi Sürekli eğitim Merkezi'nde bir araya geliyor.

[Program içeriği ve detaylar için Bahçeşehir Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi web sayfasını ziyaret edebilirsiniz.](#)